E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Swisspearl Vezelcement golfplaat Cemfort B65 | Terracotta | 3050 mm
Artikelnr.: 86FZWPCR3050
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 1/3 Product data sheet van 04.4.2024 om 09:32:43
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Productinfo
Vezelcement golfplaat Cemfort B65
Deze vezelcement golfplaat Cemfort B65 als profiel 6 heeft een dikte van 6,5 mm en naast zwart en terracotta in
lengtes van 1,22 tot 3,05 m verkrijgbaar. De plaatbreedte is 1093 mm, de werkende breedte 1050 mm.
Producttoepassingen
Vezelcement golfplaten zijn doorvalveilig, geluidabsorberend, vochtregulerend, ammoniakbestendig en
milieuvriendelijk. Vezelcementplaten worden in de agrarische sector bij stallen, maneges en hallen en in de
particuliere sector als dakbedekking voor schuurtjes,
Bijzonderheid
Met het oog op een verhoogde veiligheid in geval van schokbelasting en om het risico van doorvallen sterk te
reduceren, bevat een Cemfort golfplaat in elke golf een interlaminaire beveiligingsstrip van polypropyleen.
Garantie
Op vezelcementplaten hebt u 10 jaar garantie conform de voorwaarden van de producent.
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 2/3 Product data sheet van 04.4.2024 om 09:32:43
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Tech. Details
Staat Nieuw
Profiel Golf
Profielhoogte 51 mm
Plaatbreedte 1093 mm
Werkende breedte 1050 mm
Lengte 3050 mm
Materiaal Vezelcement
Dikte 6,50 mm
Coating Acrylaat
Structuur Ruw
Kleur Terracotta
Achterkant Vuilafstotend
Toepassing Stallen, maneges, hallen etc.
Garantie 10 jaar
Hellingshoek min. 14° (24,43 cm/m)
Steuningsafstand 1,02 m bij 1,22 m platen | 1,325 m bij 1,525 m platen |
81,5 cm bij 1,83 m plate
Legrichting Links-rechts / Rechts-links mogelijk
Bevestiging Berg: ca. 2 schroeven (6,5 x 130 mm) p/m²
Eigenschap Doorvalveilig, geluidabsorberend, vochtregulerend,
ammoniakbestendig, milieuvrie
Aanwending Cembrit
Merk Swisspearl
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 3/3 Product data sheet van 04.4.2024 om 09:32:43